

ΜΕΓΚΑ ΙΝΣΟΥΡΑΝΣ ΜΠΡΟΚΕΡΣ Α.Ε.

ΑΡΜΑΕ: 64116/01/Β/07/298/2008 ΑΡ.ΓΕΜΗ: 069618703000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2017 – 10η Εταιρική Χρήση (1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2017)

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31/12/17

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31/12/2017	31/12/2016
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	195.091,36	175.157,98
Λοιπός εξοπλισμός	132.635,92	63.860,81
Σύνολο	327.727,28	239.018,79
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	58.901,44	36.871,95
Σύνολο	58.901,44	36.871,95
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Δάνεια και απαιτήσεις	119.260,00	68.250,00
Σύνολο	119.260,00	68.250,00
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	505.888,72	344.140,74
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	2.422.976,70	2.389.551,30
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	62.268,72	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	2.334.919,25	2.441.198,31
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	1.492.297,81	1.587.825,95
Προπληρωμένα έξοδα	402.503,41	2.869,45
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	363.537,38	411.000,95
Σύνολο	7.078.503,27	6.832.445,96
Σύνολο κυκλοφορούντων	7.078.503,27	6.832.445,96
Σύνολο Ενεργητικού	7.584.391,99	7.176.586,70

ΠΑΘΗΤΙΚΟ	31/12/2017	31/12/2016
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	750.000,00	750.000,00
Σύνολο	750.000,00	750.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	141.788,29	141.788,29
Αποτελέσματα εις νέο	3.135.660,65	2.355.843,92
Σύνολο	3.277.448,94	2.497.632,21
Σύνολο Καθαρής Θέσης	4.027.448,94	3.247.632,21
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμα Τραπεζικά Δάνεια	300.000,00	400.000,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	2.759.547,53	2.795.928,54
Φόρος εισοδήματος	0,00	99.363,28
Λοιποί φόροι και τέλη	25.540,28	50.809,97
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	55.113,31	50.778,58
Λοιπές υποχρεώσεις	406.301,72	532.074,12
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	10.440,21	0,00
Σύνολο	3.556.943,05	3.928.954,49
Σύνολο Υποχρεώσεων	3.556.943,05	3.928.954,49
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων	7.584.391,99	7.176.586,70

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

	31/12/2017	31/12/2016
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	10.730.756,62	10.231.338,51
Κόστος πωλήσεων	-7.441.851,59	-6.882.576,79
Μικτό Αποτέλεσμα	3.288.905,03	3.348.761,72
Λοιπά συνήθη έσοδα		
	3.288.905,03	3.348.761,72
Έξοδα διάθεσης	-1.006.808,30	-922.797,52
Έξοδα διοίκησης	-775.702,53	-673.621,31
Κέρδη και ζημίες από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	8.480,10	0,00
Λοιπά έξοδα και ζημίες	-286.457,52	-509.735,14
Λοιπά έσοδα και κέρδη	922,40	861,03
Αποτέλεσμα προ τόκων και φόρων	1.229.339,18	1.243.468,78
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	31.710,02	21.103,91
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-26.584,44	-32.154,60
Αποτέλεσμα προ φόρων	1.234.464,76	1.232.418,09
Φόρος εισοδήματος	-454.648,03	-519.021,60
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	779.816,73	713.396,49

Ο ΠρόεδροςΙωάννης Χατζηθεοδοσίου
ΑΚ 004578**Η Αντιπρόεδρος**Χρυσάνθη Τσίχλη
ΑΚ 004566**Ο Διευθυντής Λογιστηρίου**Βασίλειος Φωτιάδης
ΑΙ 118836
Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε. 4894